
اقتصادی 6
گروه اقتصادی - وی با بیان اینکه 
مســکن موضوع بســیار مهمی است، 
گفت: در حال حاضر سهم هزینه مسکن 
در ســبد خانوار بزرگ ٣٧ درصد و در 

تهران بیش از ۵٠ درصد است.
وزیــر راه و شهرســازی با بیان 
اینکــه مســکن دغدغــه حاکمیت و 
رییــس جمهوری اســت، ادامــه داد: 
رییس جمهوری موضوع مســکن را به 
طور جدی پیگیــری می کند و آمده ایم 
کــه به این خواســته رییــس جمهور 
تحقق بخشــیم.وی تاکید کرد: برنامه و 
حرف هایم در این حوزه شعاری نیست 

و مبتنی بر آمار است.
وی با بیان اینکه در بخش مسکن 
با سه قشر و گروه مواجه هستیم، گفت: 
قشــر اول برای تامین مسکن به کمک 
دولــت نیاز ندارد و در گروه مســکن 
هدایتی قرار دارنــد و این گروه نیاز به 
کمک مالی ما ندارند که ٣٠٠ هزار واحد 
در ســال متناســب با این قشر مسکن 

ساخته می شود.
قاسمی افزود: قشر دیگر در بخش 
تامین مســکن نیاز به حمایت دارند اما 
قشر سوم علاوه بر حمایت نیاز به کمک 

دارند.  
وی با اشاره به افزایش مستأجران 
در کشــور ادامه داد: سهم مستاجران در 
بخش مســکن بالا اســت و در تهران 
حدود ۴٠ درصد مردم مستاجر هستند.

وی با اشــاره به تبعات انباشــت 
تقاضا در بخش مســکن گفت: تاخیر 
سن ازدواج و مسائل اجتماعی از جمله 

کاهش عرضه مسکن در جامعه است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 
برای ســاخت یک میلیون مســکن در 
سال ۵ مولفه مطرح است، گفت:اولین 
مولفه زمین است که به طور متوسط ۵٠ 
درصد سهم هزینه مسکن را تشکیل می 
دهد. مولفه دیگر خدمات دولتی است 
که برای گروه های دوم و سوم مخاطب 
طرح های مسکنی این خدمات رایگان 

یا با تخفیف ۵٠ درصدی خواهد بود.
وی ادامه داد: موضوع سوم بحث 
منابع اســت که باید مشخص شود که 
این منابع از کجا و با چه روشــی تامین 
می شــود. مولفه چهــارم تامین مواد و 
مصالح برای ساخت یک میلیون مسکن 
است که زیرساخت های تامین مصالح 
ســاختمانی برای این حجم از ساخت 
و ســاز در زمان آغاز پروژه مسکن مهر 

ایجاد شد. 
قاســمی گفت: برای ساخت این 
میزان مســکن در ســال به ٣۲ میلیون 
تن ســیمان نیاز داریم که امروز صنعت 
سیمان ظرفیت تولید  ٧٠ میلیون سیمان 

در سال را دارد.
وی افزود: برای ساخت این حجم 
از مســکن به ۱٠-۱۲ میلیون تن انواع 
فولاد نیاز داریم که امروز تولید کشــور 
دو برابر اســت. هنچنین کشورمان در 
بخش تولید کاشی و سرامیک چهارمین 
تولیدکننده دنیا است. به طور قطع توان 
مهندســی و کارگری برای ساخت یک 
میلیون مســکن در کشور وجود دارد و 
شــرکت هایی که بتواننــد این میزان را 
بســازند، فعال هستند و مشکلی در این 

زمینه هم وجود ندارد. 

وی از راه انــدازی بانــک زمین 
خبــر داد و گفت: بانک موجودی زمین 
را مطــرح کردیم کــه در این زمینه باید 
از تلاش های آقای اســلامی تشکر کنم 
چراکه اقدامات موثری انجام شده است.
قاســمی ادامه داد: بر اساس قانون 
جهش تولید مســکن، تمام بخش های 
دولت موظف هستند تمام اراضی خود 
را برای ساخت یک میلیون واحد مسکن 
در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار 
بدهند و طبق قانون اگر ظرف دو ماه این 
اقدام صورت نگیرد، ثبت اسناد به طور 
مستقیم می تواند سند را در اختیار وزارت 

راه و شهرسازی قرار دهد.
 وی همچنیــن از شناســایی یک 
میلیون هکتار زمین دولتی در کشــور 
مناســب برای ساخت مسکن خبر داد 
و گفت: یک میلیون هکتار زمین دولتی 
شناسایی شده است و به زودی در اختیار 
وزارت راه و شهرســازی قرار می گیرد 
که البته بخشــی از ایــن اراضی نیاز به 
تغییر کاربری دارد. بنابراین با این قانون  
مشــکل زمین که تا ۵٠ درصد در بخش 
مسکن ســهم دارد را حل کرده ایم و در 

این بخش مصوبه قانونی داریم.
قاســمی ادامه داد: البتــه از این ۴ 
میلیون واحد مســکونی، یک میلیون 

روستایی خواهد بود.
وزیر راه و شهرسازی همچنین از 
راه اندازی صندوق توسعه مسکن خبر 
داد و گفــت: مصوبه صندوق توســعه 
مسکن را گرفته ایم که تمام بودجه های 

مسکنی در این صندوق خواهد بود .
وی با اشــاره به تامین مالی برای 

ســاخت یک میلیون واحد مسکن در 
کشور اظهار داشت: متاسفانه در سال های 
گذشته سهم مسکن در تسهیلات بانکی 

بسیار پایین بوده، به طوری که در سال ٩٩ 
این عدد حدود ۵ درصد بوده که کلا یک 
درصد آن اختصاص پیدا کرده  است. اما 

طبق قانون ســهم مسکن در تسهیلات 
بــه ۲٠ درصد رســیده و اگر این قانون 
از ســوی بانک ها اجرا نشود، مجازات 

خواهند شد. وزیر راه و شهرسازی تاکید 
کرد: سیاســت ما این است که این سود 
تسهیلات برای اقشار کم درآمد مناسب 
باشــد که برای دهک های پایین یا سود 
کاهش می یابد و یا دوره اقساط طولانی 
می شــود . وی ادامه داد: اساسا هدف از 
ســاخت یک میلیون واحد در سال این 
است که مستأجران صاحب خانه شوند. 
سیاست ما این است که اولا این ساخت 
و ســازها در داخل شــهرها باشد و در 
پیرامون شهرها و شهرهای جدید انجام 
شــد، باید شهرسازی باشد و نه مسکن 
ســازی و به دنبال ایجاد شهرهای شب 

رو نیستیم.
قاسمی با اشاره به برنامه های خود 
در بخش حمل و نقل اظهار داشــت: در 
حال حاضر فقط ۱٠ درصد از حجم بار 
کشور از مسیر ایمن و ارزان ریلی جابه جا 
می شود در حالی که طبق برنامه این عدد 
باید به ٣٠ درصد می رســید. امروز ۱۲ 
هزار کیلومتر خطــوط ریلی داریم که 
بخشــی از آن از نســل قدیمی است و 
همچنین تعدد ایستگاه ها باعث کاهش 

سرعت قطار شده است.
وی بــا تاکید بر اینکــه از بخش 
خصوصی تمنا می کنیم وارد حوزه های 
زیرساختی از جمله ریلی شوند، گفت: 
پروژهــای نیمه کاره ریلی باید به اتمام 
برســاند و به دنبال افزایش سهم بخش 

خصوصی در این بخش هستیم.
وزیــر راه و شهرســازی با بیان 
اینکــه پروژه هــای آزادراهی ظرفیت 
مناســبی برای ســرمایه گذاری بخش 
خصوصــی دارند، گفت: بــرای ورود 

بخش خصوصی به پروژه های حمل و 
نقل فرش قرمز پهن می کنیم و جذابیت 
مشارکت را افزایش می دهیم چراکه به 
خوبی می دانیم امــروز با تکیه بر منابع 

دولتی پروژه ها پیش نمی روند.
وی با تاکیــد بر روش تهاتر برای 
افزایش جذابیت سرمایه گذاری بخش 
خصوصی گفت: به دنبال تهاتر نفت با 
ساخت انواع ساخت پروژه های ریلی، 

جاده ای و دریایی هستیم.
قاســمی با اشــاره بــر ضرورت 
نوســازی ناوگان شــقوق حمل و نقل 
ریلی گفــت: در حال حاضر ٣۵۶هزار 
کامیون در جاده های کشور تردد دارند که 
متوسط سن این ناوگان بسیار بالاست 
و باید برای نوســازی ناوگان چاره ای 
بیندیشیم. همچنین سن ناوگان هوایی 
کشــورمان هم بالا است و ما نیاز برای 

انجام پروازهای ایمن داریم.
وی با بیــان اینکه تجربه طولانی 
در حوزه ســاخت بنــادر دارم، اظهار 
داشــت: اکثر بنادر کشور از جمله بندر 
شهید رجایی، بندر امام و بندر چابهار در 
دوره حضور بنده در قرارگاه خاتم الانبیاء 
ساخته شد و امروز بحث آبادانی سواحل 
مکران مطرح اســت که دبیرخانه آن در 
وزارت راه و شهرســازی مستقر است. 
قاسمی ادامه داد: می دانیم که ٩٠ درصد 
حمل و نقل جهانی کشور از طریق دریا 
انجام می شــود که هم مسیر ارزان و هم 
پرحجم اســت و نباید این فرصت را از 
دست بدهیم. بنادر کشور نیاز به توسعه 
دارند و باید شبکه ریلی به چشمه های 

بار و بنادر متصل شوند.

بر اســاس قانون جهش تولید مســکن، تمــام بخش های دولت موظف هســتند تمام 
اراضــی خود را برای ســاخت یک میلیــون واحد مســکن در اختیــار وزارت راه و 
شهرســازی قرار بدهند و طبق قانون اگر ظرف دو مــاه این اقدام صورت نگیرد، ثبت 
اســناد به طور مستقیم می تواند ســند را در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهد.

وزیر راه و شهرسازی ؛

بانکزمینراهاندازیمیشود
وزیر راه و شهرسازی گفت: برنامه و حرف هایم در این حوزه شعاری نیست و مبتنی بر آمار است.

گــروه اقتصــادی - مدیرکل 
ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات 
هرمــزگان: تعداد باجه هــای بانکی 
روستایی )پست بانک( در این استان 
در سال گذشــته از ۱۱٩ باجه به ۱٣۴ 

باجه رسید.
احــد قویدل فرد با بیــان اینکه 
روند افزایشی تعداد این باجه در سال 
جاری همچنان ادامه می یابد و ۸ باجه 
دیگر به شبکه پست بانک متصل شد، 
افزود: همچنین در ســال گذشــته از 
محل تسهیلات روستایی هشت فقره 
وام یک میلیارد و ۵٠٠ میلیون ریالی به 
دفاتر ارتباطات روستایی پرداخت شد 

که اشتغال ایجاد شد.
مدیــر کل ارتباطــات وفناوری 

اطلاعات ادامه داد:   ۱۱ روستای دیگر 
استان از خدمات خرده بانکداری بهره 
مند شدند که درحال حاضر  تجهیزات 

ATM و کش لــس )خود پرداز غیر 
نقدی( در دســترس اهالی قرارگرفته 
اســت و برای هر دستگاه ATM یک 

میلیــارد و ٧٠٠ میلیــون ریال و برای 
کش لس ۵۴٠ میلیون ریال هزینه شده 

است.
قویــدل فــرد تصریــح کرد: 
همچنین در ســال گذشته یک هزار و 
٧٣۲ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 
شــده که شامل پرداخت تسهیلات از 
محل منابــع داخلی یا بند الف تبصره 
۱۸ قانون بودجه کشور و یا در راستای 
توســعه پایدار روستایی یا تسهیلات 
نهادهای حمایتی انجام شده است. وی 
بیان کرد: همچنین پست بانک در سال 
گذشته در راستای تطبیق استاندارد با 
شرایط و استانداردهای بانک مرکزی 
نسبت به مستقل سازی ۴٣ باجه بانکی 

در روستاهای هرمزگان اقدام کرد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان عنوان کرد:

تعداد باجه های بانکی  روستایی هرمزگان افزایش یافت

سه شنبه 9 شهریور 1٤00، 22 محرم 1٤٤3 ،31 آگوست 2021، شماره 3801

در اجرای بند هـ ماده 29 قانون برگزاری مناقصات مصوب سال 88 مجلس شورای اسلامی به شماره 193542/ت42986ک مورخ 
1388/10/1 )آیین نامه خرید خدمات مشاور( ، اداره کل ثبت اسناد واملاک استان هرمزگان در نظر دارد:

انجام عملیات تهیه نقشه مناطق کشاورزی ) زراعی و باغی (2-انجام عملیات تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی)زراعی 
و باغی( تا مرحله تثبیت3-انجام عملیات تکمیل و بروزرسانی نقشه مناطق شهری و روستایی

  را از طریق فراخوان عمومی به مهندسین مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
شرایط فراخوان:

1- نام کارفرماومحل انجام پروژه: اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان ، شهرهای تابعه استان با اولویت بندی به تشخیص کارفرما
2- موضوع خدمات :  

    1-انجام عملیات تهیه نقشه مناطق کشاورزی ) زراعی و باغی (
2-انجام عملیات تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی)زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت

3-انجام عملیات تکمیل و بروزرسانی نقشه مناطق شهری و روستایی-حاشیه نشین
*هرکدام از عملیات فوق بصورت جداگانه قرارداد منعقد خواهد شد.

3- مدت زمان انجام خدمات :  تا پایان دیماه سال 1400
4- پایه و رشــته مورد نیاز : شــرکت هایی که دارای صلاحیت نقشه برداری زمینی یا فتوگرامتری پایه حداقل 3 از مراجع ذیصلاح)سازمان برنامه و 

بودجه کشور (را دارند مي توانند  شرکت نمایند.
www.setadiran.ir : 5- محل دریافت اسناد

6- مهلت دریافت اسناد : از روز چهار شنبه مورخ  1400/06/10  لغایت روز 8 صبح سه شنبه مورخ 1400/06/16
7- مهلت بارگذاری اسناد : از روز  چهار شنبه مورخ  1400/06/10  لغایت روز8 صبح روز  شنبه مورخ 1400/06/27 می باشد. 

www.setadiran.ir : 8- محل بارگذاری اسناد تکمیل شده: در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
9- آدرس کارفرما :  هرمزگان به نشاني بندرعباس-بلوار امام خمینی - بعد از امامزاده ســید مظفر-اداره کل ثبت اســناد و املاک استان هرمزگان کد 

شناسه : 1182067پستی:7919965338

نوبت دوم آگهیفراخوانارزیابیکیفیمشاوران

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانهرمزگان

گروه اقتصــادی - وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی در جمع مدیران 
عالی ســازمان امور مالیاتی کشــور 
اظهار داشــت: تلاش کنیم در چهار 
سال پیش رو نسبت مالیات به تولید 
ناخالص داخلی را ۵٠ درصد رشــد 
دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید 
از طریق " مالیات ستانی هوشمند و 

عادلانه" تحقق یابد.
احسان خاندوزی در این جلسه 
بر ضــرورت تحقق اهداف و برنامه 

های بالادســتی تأکید کرد و اظهار 
داشــت: هدف گذاری اعلام شــده 
توسط ریاست محترم جمهور، میثاق 
تعهد ســازمان امور مالیاتی با رئیس 
جمهــور، وزیر اقتصــاد و مجلس 

شورای اسلامی است.
وزیــر اقتصاد گفــت: ما هم از 
شــیوه های مالیات ستانی ناکارآمد 

و ســنتی و هم از شیوه های مالیات 
ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به 
گروه های مختلف اجتماعی می شود 

آسیب دیده ایم.
وی با اشاره به اهمیت عملکرد 
سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان 
یک بازوی مهم درآمدزایی دولت در 
کنار سایر دستگاه ها گفت: بنده تعهد 

داده ام در مــدت این ۴ ســال تلاش 
کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص 
داخلی را ۵٠ درصد افزایش دهیم، اما 
با قید اینکه" مالیات ستانی هوشمند 
و عادلانه" باشــد، چرا که در هر دو 

زمینه به شدت آسیب دیده ایم.
وزیر امــور اقتصادی و دارایی 
بیان داشــت:  بنده به عنوان یک فرد 

که خاســتگاهش دانشگاه است این 
را می گویــم، الان دوران بحث های 
نظری نیست، چرا که به اندازه کافی 
به این مباحث نظری پرداخته شــده 
اســت و اکنون باید تــلاش کنیم از 
کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر 
داشته باشیم که این سال های پیش  رو 

سالهای کار است.

دکتر خانــدوزی افزود: انتظار 
می رود برنامــه های اجرایی تحقق 
ایــن اهــداف طی ســه روز در دو 
لایه برنامــه های کوتــاه مدت )تا 
پایان ســال ۱۴٠٠( و بلند مدت )تا 
پایان دولت( در نشســتی با ریاست 
 سازمان امور مالیاتی بررسی و نهایی 

گردد.

وزیر اقتصــاد در ادامــه ابراز 
امیــدواری کــرد:  باید ایــن دوران 
آغازگر تحول در حوزه نظام مالیاتی 
و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت 
برای تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش 
کنیم حکمرانی مالیاتی کشــور را به 

عنوان طرحی نو در اندازیم.
گفتنی است رئیس کل سازمان 

امــور مالیاتــی کشــور در ابتدای 
این جلســه، ضمن خیــر مقدم به 
وزیــر امــور اقتصــادی و دارایی و 
هیــأت همراه، گزارشــی از آخرین 
وضعیــت عملکــردی و همچنین 
دستاوردهای نظام مالیاتی در حوزه 
هــای مختلــف ارایــه و در ادامه، 
مهمترین برنامه هــای نظام مالیاتی 
برای رسیدن به چشم انداز مطلوب 
 نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین 

کرد.

گــروه اقتصــادی -مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
از اجرای طرح پایش بیکاران واقعی 
بــرای برنامه ریزی صحیح  در بحث 

اشتغال خبر داد.
هادی ابراهیمی ، اظهار کرد: در 
بحث برنامــه ریزی و تحول آفرینی 
یکی از مسائل بســیار حائز اهمیت 

در دست داشــتن اطلاعات دقیق و 
صحیح اســت و عملا تــا زمانی که 
اطلاعات دقیق وجود نداشــته باشد 
طــرح ها و عملیات ها با شکســت 

روبرو می شود.
وی عنوان کرد: دولت سیزدهم 
و مقام عالــی وزارت یکی از برنامه 
هایــی که دنبال می کنــد ایجاد یک 
میلیون شغل در ســال است و برای 
تحقق این امر لازم است که استان ها 
به آمار و اطلاعات دقیقی از بیکاران 
واقعی و افراد جویای کار به دســت 
بیاورند.ابراهیمــی بیان کرد: ظرفیت 
های کاری،استعدادها، تخصص ها 
و علایق افراد بیــکار و جویای کار 

باید دسته بندی شود تا بر این اساس 
بتوانیم توانمندی نیروی انسانی بیکار 
و جویــای کار را به نیــاز بازار کار 
متصل کنیم و از این حیث گام مثبتی 
در بحث توســعه اشتغال و مبارزه با 

بیکاری برداشته شود.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هرمزگان عنوان کرد: برای 
اینکــه در وهله اول به یک اطلاعات 
واقعی از جامعه هدف برســیم نیاز 
اســت از تمام ظرفیت ها اســتفاده 
کنیم و با استفاده از ظرفیت مساجد، 
پایگاه های بسیج، دفاتر تسهیل گری 
و ... در محلات پایگاه هایی نیز برای 
مراجعه بیــکاران راه اندازی کنیم تا 

افراد با مراجعه به آن بتوانند اطلاعات 
و وضعیت دقیق خود را ثبت کنند.

وی خاطرنشــان کرد: این اقدام 
و پایــش دقیق منجر به اجرای طرح 
جامع تری در ســطح اســتان تحت 
عنــوان پویش محله بــدون بیکار یا 
محله کارآفرین می شــود که اجرای 
آن بــه صــورت پایلــوت در محله 
چاهســتانی هــای بندرعباس آغاز 
شده است تا بتوانیم با احصا ظرفیت 
ها افــراد جویــای کار و بیکاران را 
بــه بازار کار متصــل کنیم و یا اینکه 
با همــان ظرفیت های محله شــان 
 برای آنهــا بازار جدیــد کار ایجاد 

کنیم.

گروه اقتصــادی -مدیر پروژه 
کارت های اعتباری شــرکت ســپرده 
گذاری مرکزی آخرین وضعیت اعطای 
کارت اعتباری سهام عدالت را تشریح 

کرد.
ســمیه محمــدی با بیــان اینکه 
مشــمولان ســهام عدالــت همچنان 
می توانند برای دریافت کارت اعتباری 
ســهام عدالت اقدام کنند، اظهار کرد: از 
ابتدای سال تا پایان مرداد ماه، بیش از ۵٠ 
هزار نفر به روش مستقیم )مشمولانی 
که روش مســتقیم را بــرای مدیریت 
سهام خود انتخاب کرده بودند( و بیش 
از ۵٠ هزار نفر به صورت غیرمســتقیم 
)مشــمولانی که روش مستقیم را برای 
مدیریت ســهام خود انتخــاب کرده 
بودند( توثیق سهام عدالت را انجام داده 
اند. تعداد ۱٣۵۲ درخواســت نیز رفع 

توثیق داشته ایم.
وی ادامه داد: مشمولان می توانند 
برای وثیقه گذاشــتن ســهام عدالت و 
دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به 

یکی از دو بانک ملی یا تجارت مراجعه 
کنند.

جزئیات کارت اعتباری سهام 
عدالت

بر اســاس این گزارش، دریافت 
کارت اعتبــاری ســهام عدالت از ۲۵ 
بهمن سال گذشته برای مشمولان این 
ســهام امکان پذیر شده است و تا کنون 
فقط دو بانــک برای اعطای این کارت 
اعلام آمادگی کرده اند و متقاضیان می 
توانند به صورت غیرحضوری کارت 
خود را دریافت کنند. البته اگر مشمولان 
مستقیم حتی یک سهم از پرتفوی خود 
را فروختــه باشــند، نمی توانند کارت 
اعتباری را دریافت کنند. همچنین اگر 
یک مرجع قانونی به شــرکت ســپرده 
گذاری نامه داده باشــد که بر اساس آن 
سهام فرد توقیف شــده باشد، آن فرد 

نمی تواند کارت اعتباری دریافت کند.
با وجود آنکه به گفته مســئولان، 
مذاکرات با ۱٠ بانک برای ارائه خدمت 
مذکــور ادامــه دارد اما تا کنون فقط دو 

بانک ملی و تجارت برای اعطای کارت 
اعتباری اعلام آمادگی کرده اند. بنابراین 
مشمولان برای دریافت کارت اعتباری 
فقــط باید به یکــی از دو بانک مذکور 
مراجعــه کنند. البته نیــازی به مراجعه 
حضوری نیست و خدمات به صورت 
غیر حضوری ارائه می شود.مشمولان 
در مرحله نخست حتما باید در سامانه 
سجام به نشانی www.sejam.ir ثبت 
نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن ها 
ثبت شده باشد.پس از آن برای دریافت 
کارت اعتباری از بانک ملی، مشمولان 
مســتقیم باید بانک ملــی را به عنوان 
کارگــزار خود انتخاب کنند)می توانند 
از طریــق تغییر کارگزار ناظر این کار را 
انجام دهند( سپس مشتریانی که بانک 
ملــی ایران را به عنوان کارگزار ســهام 
عدالتشان انتخاب کرده اند می توانند تا 
۵٠ درصد ارزش روز سهام عدالت خود 
را تسهیلات کارت اعتباری درخواست 
کنند.بر این اساس، فرد متقاضی باید به 
یکی از اپلیکیشن های ایوا، بله یا شصت 

بانــک ملی ایران مراجعه کرده و پس از 
آن  گزینه نشــان بانــک در هر کدام از 
اپلیکیشــن ها را انتخاب کند. بعد از آن  
گزینه هویت سنجی را انتخاب و مراحل 
مربوطه را انجام دهد و ســپس باید به 
نشــان اعتباری وارد شده و درخواست 
تســهیلات کند.چنانچه متقاضی مایل 
باشد کارت اعتباری را از بانک تجارت 
دریافت کند، باید درخواست خود را در 
اپلیکیشن زمرد بانک تجارت ثبت کند و 
پس از آن، بانک نسبت به استعلام تعداد 
سهام عدالت و توثیق آن برای پرداخت 
تسهیلات اقدام کرده و پس از گذراندن 
سایر استعلام ها، مبلغ تسهیلات، سود 
تســهیلات، مبلغ اقساط و ... را تعیین و 
به مشتری اعلام و وجه تسهیلات را به 
شماره حساب متقاضی تسهیلات واریز 
می کند.بر این اساس، تسهیلات مذکور 
سه ساله است و نیاز به مدرکی و ضامنی 
ندارد و متقاضیان اگر در بازه یک ماهه 
این تسهیلات را تسویه کنند هیج گونه 

کارمزدی از آن ها دریافت نمی شود.  

گــروه اقتصادی -یــک مقام 
مســئول گفت: صیــد ٧٠٠ هزار تن 
انــواع آبزیــان در آب های جنوب و 
شــمال کشور در برنامه ششم توسعه 
برای ســال ۱۴٠٠ هدفگذاری شده 

است.
مدیرکل دفتر صیــد و صیادی 
سازمان شــیلات ایران با بیان اینکه 
صید ٧٠٠ هزار تــن انواع آبزیان در 
آب های جنوب و شــمال کشور در 
برنامه ششم توسعه برای سال ۱۴٠٠ 
هدفگذاری شــده است، افزود: پیش 

بینــی می کنیم بیــش از هدف برنامه 
ششم توسعه، صید آبزیان در آب های 

جنوب و شمال صورت گیرد.
آخوندی خاطر نشان کرد که در 
ســال ٩٩ میزان صید آبزیان ۸ درصد 
بیش از هدف برنامه ششــم توسعه 

بوده است.
وی میزان کل صیــد آبزیان در 
سال گذشــته را ٧۱۵ هزار تن عنوان 

کرد.
آخوندی افزود: ســال گذشته 
ســهم صید در آب های جنوب ۶۸۴ 

هزار تــن و در دریای خزر ٣۱ هزار 
تن بود.

وی اظهار داشت: ایران طی چند 
سال اخیر در صید تون ماهیان و شبه 
تون ماهیان در غــرب اقیانوس هند 
رتبه نخســت، در کل اقیانوس هند 
رتبــه دوم و در جهان رتبه دوازدهم 

را کسب کرده است.
مدیرکل دفتر صیــد و صیادی 

ســازمان شــیلات ایران با اشاره به 
روند کاهشــی میانگین صید جهانی 
طــی ۱٠ تا ۱۵ ســال اخیــر، گفت: 
برنامه سازمان شیلات ایران در حوزه 
صید در وهله نخســت حفظ اشتغال 
موجود در بخش صید و بهره برداری 
مســئولانه و پایدار از ذخایر آبزیان 
با رویکرد اکوسیســتمی است، زیرا 
آبزیان ساحلی بر اثر صید تحت فشار 

هستند.
وی در عیــن حــال ارتقــای 
بهره وری عوامل تولید برای افزایش 
راندمــان اقتصادی صیــد را از دیگر 

برنامه های این سازمان برشمرد.
آخونــدی بر صیــد اقتصادی 
تاکید کرد و اذعان داشت: در راستای 
افزایش کیفیــت ماهیان، صید باید با 
روش های مناسب انجام و ضایعات 

نیز کم شود تا ارزش افزوده بیشتری 
در صید به دست آید.

وی صیــد با رشــته قلاب را از 
روش های نوینی عنــوان کرد که به 

بهبود کیفیت صید کمک می کند.
مدیرکل دفتر صیــد و صیادی 
ســازمان شــیلات ایران، نگهداری 
مناســب از تون ماهیان صید شده تا 
رسیدن به ســاحل و پیدا کردن بازار 

را از دیگر عوامــل افزایش راندمان 
اقتصادی صید و ارزآوری دانست.

وی اضافــه کرد: در حال حاضر 
۱٠ درصد تون ماهیان با روش نوین 
رشته قلاب صید می شود ضمن اینکه 
ما به دنبال این هســتیم جزایر بدون 
تور داشته باشیم و صیادان تمام جزایر 
خلیج فارس، صید آبزیان را بدون تور 

و با رشته قلاب انجام دهند.
آخوندی با بیان این که اســتفاده 
از روش صید با رشــته قلاب، آسیب 
کمتری به ذخایر آبزیان وارد می کند، 

اظهار داشت: ابزار و ادوات این روش 
ارزان اســت و صید انتخابی صورت 
می گیرد و به علت کیفت خوب صید، 
ارزش افزوده بیشتری ایجاد می کند.

وی به آغــاز صید بدون تور در 
جزیره کیش اشاره کرد و گفت: تلاش 
می کنیــم با حمایت های تشــویقی 
و روش های توجیهی و آموزشــی، 
روش صید با قلاب را توســعه دهیم 
ضمن اینکه در حال حاضر نزدیک به 
۱۴٠ هزار شــغل مستقیم در فعالیت 

صیادی در کشور وجود دارد.

وزیر اقتصاد در جمع مدیران سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد:

به دنبال افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی هستیم

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

طرح پایش بیکاران واقعی در هرمزگان
 اجرا می شود

آخرین وضعیت اعطای کارت اعتباری سهام عدالت

مدیرکل دفتر صید و صیادی سازمان شیلات ایران خبر داد: 

هدفگذاری برای صید ۷۰۰ هزار تن انواع آبزیان در سال جاری


